

Obchodné meno uchádzača:			Hauerland s.r.o, Matúšova 56, 811 04, Bratislava, IČO: 35 777 885			príloha č.1		
Položky	Špecifikácia produktu	Typ potlače	Množstvo (ks)		Množstvo (ks) spolu (D+E)	jednotková cena (tovar + potlač) s DPH	celková cena za položku bez DPH	celková cena spolu za položku s DPH
Propagačné predmety			Projekt 2B	Projekt 3B				
Papierová taška ECO	veľkosť: 320x140x420mm - krútené papierové ucho, gramáž: 100 g papier, šírka: 140, dĺžka: 320, výška: 420	4 logá (4+0)+text (1+0) - sieťotlač	5 400	200	5600	0,48 €	2 240,00 €	2 688,00 €
Klasický hrmček na čaj - 300 ml s lyžičkou v ušku	rozmer: o 8,5 x 10,5 cm, balenie v krabičke	tampónová tlač - 3 logá (1+0) - biela	1 060	40	1100	2,27 €	2 079,00 €	2 494,80 €
Termohrmček (nerez) - objem 330 ml	dvojstenný, modrý, s uchom, vonkajší obal - nerez, vnútro plast BPA free, rozmer: o 7 x 16,5 cm.	tampónová tlač - 3 logá (1+0) - biela	300	50	350	2,84 €	829,50 €	995,40 €
Balzam na pery	Neutrálna príchuť, modrá/bledomodrá farba obalu, SPF15 alebo SPF 20, dermatologicky testovaný,	tampónová tlač 1 logo (1+0)-biela						
Dáždnik, veľký - 16 lamelový - farebné varianty: modrá alebo bledomodrá/čierna	mechanický, dĺžka 80 cm, priemer 98 cm, 16 - lamiel, materiál: plast a oceľ, zahnutá rukoväť, dĺžka rukoväte 16 cm	transfér - 3 logá (1+0) - strieborná	2 750	100	2850	0,31 €	883,50 €	1 060,20 €
Privesok na kľúče - žetón do nákupného košíka	farba: modrá, veľkosť potlače - 17 x 17 mm, rozmer: 3,5 x 2,8 x 0,4 cm; (0,50 centov)	tampónová tlač - 1 logo (1+0)		200	3000	0,19 €		
Bavlnená nákupná taška	farba: biela(natural), 100% 140g bavlna, dlhé uši, 38x42cm	sieťotlač - 1+0 - A4 (logá+text+grafika)	2 800	800	4900	0,70 €	570,00 €	684,00 €
(SOAP TO GO) Mýdlové listy v plastovom obale - 20 alebo 25 ks	farba obalu (rozmer: 70 x 43 x 16 mm): modrá	tampoprint 25 x 30 (2 logá) - 1+0 - strieborná	4 100	300	3100	0,35 €	3 430,00 €	4 116,00 €
Konferenčná taška na rameno	farba obalu: modrá alebo červená, materiál 600 D polyester, hlavná priehradka uzatvárateľná na zips, dve priehradky - mobil a potreby na písanie, predná hlopa na suchý zips alebo sponu, odnímateľný popruh na rameno - nastaviteľný, môže byť aj vonkajšia priehradka na fľašu vody, rozmer (možnosti): 40x30x12 cm/40x27,5x11/38x28x9,5	potlač: transfer (4 loga) - farba: 1+0 + text (1+0)	2 800			0,42 €	1 085,00 €	1 302,00 €
Flisová bunda - dámska/ pánska - bledomodrá	dve vrecká na ruky, - svetlá modrá (belasá) farba, - bez kapucne, - protišmolková úprava, - zapínanie na zips, - dvojité prešítie spodného lemu,	Logá: OPTZ, EU - ESF, ZR Umiestnenie: OPTZ na jeden rukáv ako pri tričkách vyobrazených v dizajne manuále. EU - ESF - na druhý rukáv ako pri tričkách vyobrazených v dizajne manuále. ZR - umiestniť na srdce - musí byť menšie ako logá OPTZ a EU - ESF Farba: podľa priloženého vzoru pre jednotlivé logá - plošfarebne potlačené na bielom podklade alebo v bielej farbe, resp. čiernobielej	376	46	422	2,88 €	1 215,36 €	1 458,43 €

Flisová bunda - pánska		veľkosť M	5	1	6	11,05 €	13,26 €	66,30 €	79,56 €
		veľkosť L	10	1	11	11,05 €	13,26 €	121,55 €	145,86 €
		veľkosť XL	10	3	13	11,05 €	13,26 €	143,65 €	172,38 €
Flisová bunda - dámska		veľkosť S	5	5	10	11,05 €	13,26 €	110,50 €	132,60 €
		veľkosť M	5	5	10	11,05 €	13,26 €	110,50 €	132,60 €
		veľkosť L	5	5	10	11,05 €	13,26 €	110,50 €	132,60 €
		veľkosť XL	10	5	15	11,05 €	13,26 €	165,75 €	198,90 €
Poló košele - dámska/pánska	polotričko s golierom s min. 3 gombíkmi - farba: biela - zloženie: musí ísť o kombináciu dvoch materiálov, pričom min. 85% bavlna + zvyšok elastan alebo viskóza alebo iný materiál, - gramáž materiálu: 160 - 180 g/m2 - golier a lemy rukávov: rebrovaná pletenina s dvojitou vnúkou po obvode	Logá: OPÍZ, EÚ - ESF, ZR Umiestnenie: podľa dizajn manuálu OPÍZ na jeden rukáv, EÚ - ESF - na druhý rukáv, ZR - umiestniť na srdce - musí byť menšie ako logá OPÍZ a EÚ - ESF. Farba: OPÍZ a EÚ - ESF - podľa dizajn manuálu a priloženého vzoru pre jednotlivé logá, ZR - plnofarebne potlačené na bielom podklade alebo v bielej farbe, resp. čiernobiely							
Pólo košele - pánska		veľkosť M	5	1	6	9,19 €	11,03 €	55,14 €	66,17 €
		veľkosť L	10	1	11	9,19 €	11,03 €	101,09 €	121,31 €
		veľkosť XL	10	3	13	9,19 €	11,03 €	119,47 €	143,36 €
Pólo košele - dámska		veľkosť S	5	5	10	9,19 €	11,03 €	91,90 €	110,28 €
		veľkosť M	5	5	10	9,19 €	11,03 €	91,90 €	110,28 €
		veľkosť L	5	5	10	9,19 €	11,03 €	91,90 €	110,28 €
		veľkosť XL	10	5	15	9,19 €	11,03 €	137,85 €	165,42 €
Softshelová bunda - dámska/pánska	vodný stípec - min. 2 000 mm, Bunda s kapučňou, farba čierna alebo tmavomodrá (platí pre dámsku aj pánsku), kapučňa - nastaviteľná - napr. elastickými šnúrkami, odopínateľná alebo s možnosťou kapučňu vložiť do goliera, 2 vrecká na zips na ruky + 1 vonkajšie náprsné vrecko na zips + 1 vnútorné vrecko, - reflexné prvky, - predĺžený zadný diel, - ochrana zipsu pri brade,	Logá: OPÍZ, EÚ - ESF, ZR Umiestnenie: OPÍZ na jeden rukáv ako pri tričkách vyobrazených v dizajne manuálu, EÚ - ESF - na druhý rukáv ako pri tričkách vyobrazených v dizajne manuálu, ZR - umiestniť na srdce - musí byť menšie ako logá OPÍZ a EÚ - ESF Farba: podľa priloženého vzoru pre jednotlivé logá - plnofarebne potlačené na bielom podklade alebo v bielej farbe, resp. čiernobiely							
Softshelová bunda - pánska		veľkosť M	5	0	5	34,97 €	41,96 €	174,85 €	209,82 €
		veľkosť L	10	0	10	34,97 €	41,96 €	349,70 €	419,64 €
		veľkosť XL	10	0	10	34,97 €	41,96 €	349,70 €	419,64 €
Softshelová bunda - dámska		veľkosť S	5	0	5	34,97 €	41,96 €	174,85 €	209,82 €
		veľkosť M	5	0	5	34,97 €	41,96 €	174,85 €	209,82 €
		veľkosť L	5	0	5	34,97 €	41,96 €	174,85 €	209,82 €
		veľkosť XL	10	0	10	34,97 €	41,96 €	349,70 €	419,64 €
Reklamné pero	guľôčkové pero s modrou náplňou - materiál: plast alebo plast/kov, farba: tyrkys	potlač: tampoprint - 1 logo (1+0) - strieborná	5 500	200	5700	0,19 €	0,23 €	1 083,00 €	1 299,60 €
Zápisník s púzdom na pero - formát A5	špecifikácia: 80 alebo 160 listov (linajkové listy), modrá alebo tyrkysová farba, zatváranie na gumíčku, prípadne záložka, veľkosť A5, papier - 70g/m2	potlač: predná strana, 1+0, 2 logá, sietotlač	1 650	100	1750	2,15 €	2,58 €	3 762,50 €	4 515,00 €

USB kľúč	špecifikácia: pamäť 8GB, farba: modrá/hyrikysová alebo strieborná, materiál: plast alebo kombinácia plast/hliník	potlač: gravír laserom, 1 logo - 1+0	1 550	100	1650	2,20 €	2,64 €	3 630,00 €	4 356,00 €
Šnúrka na krk	šírka: 20 mm, s kovovou karabínkou, bez ale s bezpečnostnou poistkou, farebnosť: tyrkysová	potlač: transfér - biela potlač (1+0), 2 logá na šnúrke - 1 na ľavej strane a 2 na pravej,	5 600	250	5850	0,43 €	0,52 €	2 515,50 €	3 018,60 €
Pero v púzdre	Funkcia: touchpad/laser prezenťér/klasické písanie + obal	potlač: gravírovanie - 1 logo - na obale, 1 logo na pere	310	20	330	2,44 €	2,93 €	805,20 €	966,24 €
predmety na osvetové aktivity									
Všiváček	materiál: plast, rozmer: 50 x 85 mm	potlač: tampoprint - 1 logo (1+0) - strieborná	1 630	170	1800	0,374 €	0,45 €	673,20 €	807,84 €
Pohár na čistenie zubov	materiál: plast, farba - mix	potlač: tampoprint - 2 logá (1+0) - biela	5360	1650	7010	0,65 €	0,78 €	4 556,50 €	5 467,80 €
Reflexný pásik na ruku - žltý	materiál: kov / PVC / zamat, o 3 x 34 x 0,3 cm	potlač: tampoprint - 2 logá (1+0) - čierna	5430	1700	7130	0,31 €	0,37 €	2 210,30 €	2 652,36 €
Sťahovací vak - modrý/svetlomodrý	Sťahovací batoh s vystuženými rohmi a nylonovou šnúrkou, 210D polyester. Rozmery: 34 x 42 x 0,2 cm	potlač: sieťotlač - 2 logá (1+0) biela	5380	1700	7080	0,67 €	0,80 €	4 743,60 €	5 692,32 €
Antistress lopta	Antistresová lopta z PU peny. Farba: modrá	potlač: gravírovanie - 2 logá	5250	1700	6950	0,65 €	0,78 €	4 517,50 €	5 421,00 €
Švihadlo	rozmer: 2,7x200cm, farba: modrá, plastové rukoväte	potlač: tampoprint - 1 logo (1+0) čierna	5250	1700	6950	0,81 €	0,97 €	5 629,50 €	6 755,40 €
Sada pasteliek	školské šesťhranné pastelky, balené v papierovej škatuľke po 12 ks	potlač: tampoprint 1 logo (1+0) - čierna	5510	3350	8860	0,32 €	0,38 €	2 835,20 €	3 402,24 €
Sumarizačný riadok:								54 340,26 €	65 208,31 €
								kritérium na vyhodnotenie	

Dňa: 17.3.2022

Meno a priezvisko osoby konajúcej za uchádzača:

Podpis:

Marian Kučerka